ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000
Fone: 54-3382-10-22 Email: cmaltoalegre@gmail.com

CNPJ: 13.677.970/0001-78

PAUTA DOS TRABALHOS DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 29 DE

AGOSTO DE 2022

1. ABERTURA: Constatando haver número legal de Vereadores e

invocando a proteção de Deus, o Senhor Presidente declara abertos os
trabalhos da presente Reunião Extraordinária.
2. LEITURA DE UM TEXTO BÍBLICO:

3. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA PAUTA DA PRESENTE REUNIÃO:
4. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA 20/2022

5. LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS:
6. EXPEDIENTE DA CONVOCAÇÃO DO EXECUTIVO:

• Projeto de Lei N.º104/2022 com parecer da comissão de legislação
justiça e redação final

• Projeto de Lei N° 105/2022 com parecer da comissão de legislação
justiça e redação final

• Projeto de Lei N° 106/2022  com parecer da comissão de finanças
e orçamento

• Projeto de Lei N° 107/2022 com parecer da comissão de finanças e

orçamento

• Projeto de Lei N° 108/2022 com parecer da comissão de finanças e
orçamento

• Projeto de Lei N° 109/2022 com parecer da comissão de finanças e
orçamento

• Projeto de Lei N° 110/2022

• Projeto de Lei N° 111/2022

• Projeto de Lei N° 112/2022

• Projeto de Lei N° 113/2022

• Projeto de Lei N° 114/2022

• Projeto de Lei N° 115/2022

7. EXPEDIENTE DA CONVOCAÇÃO DO LEGISLATIVO:

8. ENCERRAMENTO: Não havendo nada mais a tratar, o Senhor

Presidente agradece a proteção de Deus, a presença dos Senhores
Vereadores, Assistentes, e declara encerrada a presente Reunião
Extraordinária.

mailto:cmaltoalegre@gmail.com